@federmOtO UFFRUAD:I‘:U‘::CING.IT
#federmoto #INTSM
EVERYWHERE
o INTESNAZIONALS Y a0 RoadErents
mgmtimirg Ottohiano SUPEAMOTO 15 Aprile 2018 8 aofiustprraing
Internazionali Supermoto Ottobiano S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 90 LORENZINI G. - Suzuki Valenti  Jarg 510 4 1:36.856 14:28:38.226 8 136251 14:35:09.491
1 1:37.631 14:23:44.999 5 1:36.270 14:30:14.496 9 1:39.352 14:36:48.843
) 1:34.942 14:25:19.941 6 1:36.513 14:31:51.009 10 1:37.789 14:38:26.632
3 1:33.898 14:26:53.839 7 1:36.474 14:33:27.483  po, 8. # 65 LABATE A. - SWM s
4 1:33.786 14:28:27.625 8 1:36.722 14:35:04.205 1 1:41.200 14:23:49.573
5 1:34.200 14:30:01.825 2 1:37.0%0 14:36:41.295 2 1:36.186 14:25:25.759
6 1:33.768 14:31:35.593 10 1:36.266 14:38:17.561 3 1:36.756 14:27:02.515
7 1:34.189 14:33:09.782  Ppo. 5 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda f‘;"gg“g 4 1:37.251 14:28:39.766
8 1:34.708 14:34:44.490 1 1:39.950 14:23:47.953 5 1:37.664 14:30:17.430
9 1:35.320 14:36:19.810 2 1:36.584 14:25:24.537 6 1:36.941 14:31:54.371
10 1:36.631 14:37:56.441 3 1:37.087 14:27:01.624 7 1:37.280 14:33:31.651
Po. 2 - # 6 HUNZIKER L. - KTM f'(f)fspg;‘g 4 1:38.045 14:28:39.669 8 1:36.754 14:35:08.405
1 1:37.599 14:23:45.113 5 1:37.231 14:30:16.900 9 1:40.081 14:36:48.486
) 1:34.553 14:25:19.666 6 1:35.548 14:31:52.448 10 1:38.898 14:38:27.384
3 1:35.744 14:26:55.410 7 1:36.721 14:33:29.169  po, 9. # 93 MACCARIELLO E. - Yamaha A
4 1:34.778 14:28:30.188 8 1:36.604 14:35:05.773 1 1:42.978 14:23:52.047
5 1:34.877 14:30:05.065 9 1:37.297 14:36:43.070 2 1:37.446 14:25:29.493
6 1:34.199 14:31:39.264 10 1:38.307 14:38:21.377 3 1:37.125 14:27:06.618
7 1:35.791 14:33:15.055  po. 6 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda f‘;‘gf’;‘gg 4 1:37.447 14:28:44.065
8 1:36.189 14:34:51.244 1 1:42.000 14:23:50.784 5 1:37.044 14:30:21.109
9 1:36.759 14:36:28.003 2 1:36.754 14:25:27.538 6 1:37.268 14:31:58.377
10 1:37.014 14:38:05.017 3 1:35.568 14:27:03.106 7 1:37.189 14:33:35.566
Po. 3 - #7 CUCCHIETTI M. - Honda oo 4 137315 14:28:40.421 8 1:37.962 14:35:13.528
1 1:39.012 14:23:46.645 5 1:36.867 14:30:17.288 9 1:38.227 14:36:51.755
) 1:35.778 14:25:22.423 6 1:35.663 14:31:52.951 10 1:39.338 14:38:31.093
3 1:35.498 14:26:57.921 7 1:36.616 14:33:29.567  po, 10 - # 15 PAOLONI A. - Husqvarna L3070
4 1:35.863 14:28:33.784 8 1:38.252 14:35:07.819 1 1:40.121 14:23:48.506
5 1:36.261 14:30:10.045 ° 1:39.945 14:36:47.764 2 1:36.540 14:25:25.046
6 1:36.646 14:31:46.691 10 1:38.445 14:38:26.209 3 1:37.679 14:27:02.725
7 1:37.231 14:33:23.922  Ppo. 7 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha f‘;fopi'g“f 4 1:37.215 14:28:39.940
8 1:36.589 14:35:00.511 1 1:41.693 14:23:50.412 5 1:38.210 14:30:18.150
9 1:37.545 14:36:38.056 2 1:37.923 14:25:28.335 6 1:37.585 14:31:55.735
10 1:37.619 14:38:15.675 3 1:37.381 14:27:05.716 7 1:36.543 14:33:32.278
Po. 4 - # 571 TIBERI G. - Honda S 4 1:36.474 14:28:42.190 8 136645 14:35:08.923
1 1:38.825 14:23:47.244 5 1:36.962 14:30:19.152 9 1:40.415 14:36:49.338
) 1:36.895 14:25:24.139 6 1:37.336 14:31:56.488 10 1:41.845 14:38:31.183
3 1:37.231 14:27:01.370 7 1:36.752 14:33:33.240
Fastest lap: 1:33.768
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 199 BOZZA L. - TM fgfsf’g;ﬂ; 4 1:39.190 14:28:53.101 8 1:39.617 14:35:31.475
1 1:42.386 14:23:50.944 5 1:39.580 14:30:32.681 9 1:40.052 14:37:11.527
) 1:37.703 14:25:28.647 6 1:39.038 14:32:11.719 10 1:40.579 14:38:52.106
3 1:36.476 14:27:05.123 7 1:39.046 14:33:50.765  po, 18- # 82 LATYSHEV A. - TM J56.908
4 1:36.079 14:28:41.202 8 1:39.667 14:35:30.432 1 1:47.137 14:23:56.642
5 1:36.639 14:30:17.841 9 1:39.707 14:37:10.139 2 1:40.334 14:25:36.976
6 1:36.945 14:31:54.786 10 1:40.202 14:38:50.341 3 1:40.405 14:27:17.381
7 1:35.867 14:33:30.653  Ppo. 15 - # 5 PIRRI R. - Yamaha f‘;f:g;“g 4 1:39.257 14:28:56.638
8 1:35.747 14:35:06.400 1 1:45.220 14:23:54.671 5 1:39.257 14:30:35.895
9 1:35.581 14:36:41.981 2 1:39.744 14:25:34.415 6 1:38.571 14:32:14.466
10 1:35.535 14:38:17.516 3 1:39.977 14:27:14.392 7 1:38.979 14:33:53.445
Po. 12 - # 119 GAZZARRI F. - Honda AN 4 1:39.119 14:28:53.511 8 1:39.912 14:35:33.357
1 1:43.708 14:23:52.556 5 1:39.751 14:30:33.262 9 1:39.150 14:37:12.507
) 1:39.341 14:25:31.897 6 1:39.287 14:32:12.549 10 1:40.139 14:38:52.646
3 1:37.784 14:27:09.681 7 1:39.516 14:33:52.065  po, 19 . # 341 MARCHIONI P. - Honda Jos aon
4 1:37.443 14:28:47.124 8 1:40.838 14:35:32.903 1 1:45.839 14:23:54.949
5 1:38.758 14:30:25.882 9 1:38.861 14:37:11.764 2 1:41.074 14:25:36.023
6 1:37.667 14:32:03.549 10 1:39.493 14:38:51.257 3 1:39.747 14:27:15.770
7 1:38.033 14:33:41.582  po. 16 - # 4 CATALLO A. - Yamaha f‘;”g?; 4 1:39.378 14:28:55.148
8 1:37.904 14:35:19.486 1 1:48.985 14:23:56.316 5 1:39.606 14:30:34.754
9 1:38.073 14:36:57.559 2 1:39.593 14:25:35.909 6 1:40.010 14:32:14.764
10 1:38.531 14:38:36.090 3 1:39.707 14:27:15.616 7 1:39.089 14:33:53.853
Po. 13 - # 200 DI CICCO D. - Yamaha A 4 1:39.382 14:28:54.908 8 1:39.767 14:35:33.620
1 1:44.323 14:23:52.943 5 1:39.626 14:30:34.624 9 1:39.780 14:37:13.400
2 1:37.295 14:25:30.238 6 1:39.355 14:32:13.979 10 1:40.895 14:38:54.295
3 1:37.370 14:27:07.608 7 1:39.102 14:33:53.081  p, 20- # 931 PARRINIT. - TM 107 085
4 1:38.099 14:28:45.707 8 1:39.609 14:35:32.690 1 1:55.807 14:24:04.915
5 1:39.756 14:30:25.463 9 1:38.632 14:37:11.322 2 1:40.993 14:25:45.908
6 1:37.554 14:32:03.017 10 1:39.936 14:38:51.258 3 1:42.304 14:27:28.212
7 1:38.314 14:33:41331  po. 17 - # 116 TIDDA A. - Honda Jree 4 1:37.990 14:29:06.202
8 1:38.315 14:35:19.646 1 1:44.896 14:23:54.192 5 1:37.796 14:30:43.998
9 1:39.015 14:36:58.661 2 1:39.359 14:25:33.551 6 1:39.060 14:32:23.058
10 1:37.782 14:38:36.443 3 1:39.536 14:27:13.087 7 1:38.537 14:34:01.595
Po. 14 - # 33 SILENZI M. - TM fg;"g(’)“g 4 1:39.763 14:28:52.850 8 1:38.141 14:35:39.736
1 1:45.325 14:23:54.465 5 1:39.709 14:30:32.559 9 1:38.835 14:37:18.571
) 1:39.292 14:25:33.757 6 1:38.812 14:32:11.371 10 1:39.959 14:38:58.530
3 1:40.154 14:27:13.911 7 1:40.487 14:33:51.858
Fastest lap: 1:33.768
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Internazionali Supermoto Ottobiano S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda 112915 ¢ 1:42:548 12913453 ! 0 14:24:00.258
1 1:47.968 14:23:57.699 5 1:44.233 14:30:57.686 2 1:43.577 14:25:43.835
2 1:41.633 14:25:39.332 6 1:44.247 14:32:41.933 3 1:44.692 14:27:28.527
3 1.41.780 14:27:21.112 7 1:43.937 14:34:25.870 4 1:44.571 14:29:13.098
4 1.40.962 14:29:02.074 8 1:45.294 14:36:11.164 5 1:44.104 14:30:57.202
5 1:40.975 14:30:43.049 9 1:44.730 14:37:55.954 6 1:43.938 14:32:41.140
6 1:40.908 14:32:23.957  Ppo, 25 - # 69 MANDOLINI A. - Honda Df‘lpf:'; / 144327 14:34:25.467
7 1:40.957 14:34:04.914 1 2:13.910 14:24:23.578
8 1:41.763 14:35:46.677 2 1:41.632 14:26:05.210
9 1:41.975 14:37:28.652 3 1:40.565 14:27:45.775
10 1:40.008 14:39:08.660 4 1:41.903 14:29:27.678
Po. 22 - # 34 IPPOLITO A. - Honda + 112,380 > 141930 14:31:09.608
1 151231 14124:00.687 6 1:41.345 14:32:50.953
2 1:43.268 14:25:43.955 7 1:42.161 14:34:33.114
3 141552 1412725507 8 1:40.816 14:36:13.930
4 1:40.360 14:29:05.867 S 1:42.706 14:37:56.636
5 1:40.652 14:30:46.519  Ppo, 26 - # 666 CAPRIOTTI S. - TM Df'lp[i:;
6 1:40.416 14:32:26.935 1 1:50.095 14:24:00.685
7 1:41.129 14:34:08.064 2 1:47.033 14:25:47.718
8 1:40.589 14:35:48.653 3 1:45.108 14:27:32.826
9 1:40.564 14:37:29.217 4 1:44.174 14:29:17.000
10 1:39.614 14:39:08.831 5 1:43.677 14:31:00.677
Po. 23 - # 31 BOLOGNESI G. - Honda AN 6 L4477 14:32:44.854
1 151396 1412401190 7 1:44.337 14:34:29.191
5 1.43.01 14:25:44.211 8 1:44.692 14:36:13.883
3 1:44.226 14:27:28.437 9 1:46.715 14:38:00.598
4 1:41.408 14:29:09.845  po. 27 - # 57 D'ANDREA S. - Yamaha Df‘lpf;";
5 1:42.164 14:30:52.009 1 1:53.911 14:24:04.241
6 1:42.487 14:32:34.496 2 1:46.989 14:25:51.230
7 1:44.217 14:34:18.713 3 1:46.742 14:27:37.972
8 1:43.412 14:36:02.125 4 1:47.625 14:29:25.597
9 1:42.997 14:37:45.122 5 1:47.266 14:31:12.863
10 1:45.470 14:39:30.592 6 1:46.879 14:32:59.742
Po. 24 - # 434 BOUFARIHA M. - TM e 7 1:50.726 14:34:50.468
1 151724 142401777 8 1:52.498 14:36:42.966
2 1:43.754 14:25:45.531 2 1:56.752 14:38:39.718
3 1:45.374 14:27:30.905  po, 28 - # 777 MASI F. - Honda o {g;;;’
Fastest lap: 1:33.768
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